2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.11.2024
	№
	3312

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 01.10.2024 № 2732
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства и торговли в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 01.10.2024 № 2732 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства и торговли в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу «Содействие развитию предпринимательства и торговли в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области» (прилагается).».
2. Внести в приложение к постановлению администрации Грязовецкого муниципального округа от 01.10.2024 № 2732 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства и торговли в Грязовецком муниципальном округе Вологодской области» следующие изменения:
2.1. В разделе I «Приоритеты в сфере реализации муниципальной программы» абзац третий пункта 3 изложить в следующей редакции:
«муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение жителей малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов продовольственными товарами» (приложение 2 к муниципальной программе).».
2.2. В паспорте муниципальной программы:
2.2.1. В пункте 3 «Структура муниципальной программы» строку 2.1 графу 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение жителей малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов продовольственными товарами».
2.2.2. В пункте 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы за счет средств бюджета округа» строку 2.1 графу 2 таблицы изложить в следующей редакции:
«Муниципальный проект, связанный с реализацией регионального проекта «Обеспечение жителей малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов продовольственными товарами».
2.2.3. В приложении 1 к паспорту муниципальной программы «Характеристика направлений расходов финансовых мероприятий (результатов) структурных элементов проектной части муниципальной программы» в строке 2.1. таблицы после слов «муниципальный проект» дополнить словами «,связанного с реализацией регионального проекта».
2.3. В наименовании приложения 2 к муниципальной программе слова «Паспорт муниципального проекта» заменить словами «Паспорт муниципального проекта, связанного с реализацией регионального проекта».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа и вступает в силу с 01.01.2025.

Временно исполняющий полномочия
главы Грязовецкого муниципального округа                                                  А.В. Казунин
image1.png